
 
 

 
 

 

Sede legale c/o I.P. via Trieste, 20 ・ Direzione e Segreteria c/o I.T.T. Viale Gramsci, 77/A  52027 San Giovanni Valdarno (AR) 

web www.isisvaldarno.edu.it ・ tel 055.9122078 ・ fax 055.942118 ・ e-mail aris00800q@istruzione.it ・ pec aris00800q@pec.istruzione.it 

 
 

Referente amministrativo  
Segreteria Amministrativa – Sig.ra Annalisa Grassi 
annalisa.grassi@isisvaldarno.eu  

Dirigente scolastico 
Prof.ssa Lucia Bacci 

dirigentescolastico@isisvaldarno.eu 

Referente didattico 
Prof.ssa Monica Capacci 

monica.capacci@isisvaldarno.eu 
 

        

DECRETO DI SELEZIONE DEGLI ALUNNI NEODIPLOMATI ERASMUS+SETTORE VET 

2023-1-IT01-KA121-VET-000133180 

                                     
 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme 

in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 recante il regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche; 

VISTO Il progetto ERASMUS+Settore VET 203-1-IT01-KA121-VET-000133180; 

VISTO  L’avviso di selezione n. prot. 15220 del 01/10/2024; 

VISTO Il verbale n. prot. 18531 del 11/11/2024. 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data del seguente elenco, relativo ai candidati che si sono aggiudicati il bando: 
 

1. Tommaso Biondini: punti 20. 
2. Josè Cristian Dinoia: punti 10. 

 

 

Avverso il presente decreto di aggiudicazione provvisoria sarà possibile produrre reclamo, entro 5 

giorni dalla sua pubblicazione. 
 L’aggiudicazione provvisoria, trascorso tale termine, esaminati eventuali reclami, si intenderà 
approvata e diventerà definitiva. 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         (Prof.ssa Lucia Bacci)                                                                                                                                                                                                                        

Firma digitale ai sensi dell’art. 25 del C.A.D. 

 

  

http://www.isisvaldarno.edu.it/
mailto:aris00800q@istruzione.it
mailto:aris00800q@pec.istruzione.it
mailto:dirigentescolastico@isisvaldarno.eu
mailto:lucia.bellacci@isisvaldarno.edu.it
http://www.isisvaldarno.edu.it/
https://www.instagram.com/isisvaldarno
https://www.facebook.com/ISISvaldarno/
https://www.youtube.com/channel/UC58Gq3EHaucP8y2gA9GHykg/featured
https://twitter.com/isisvaldarno



		2024-11-11T13:28:12+0100
	LUCIA BACCI




